
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – 

 ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 17.08.2015 № 183  

с. Ершичи   

Ершичского района 

Смоленской области 

 

        Об утверждении схемы 

расположения земельного  

участка 

 

 

  В соответствии со статьей 11, пунктом 3 статьи 11.10, статьей 39.2 Земельного 

кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007г № 221-ФЗ «О 

государственном кадастре недвижимости» Администрация муниципального 

образования — Ершичский район Смоленской области  постановляет:  

   1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровой карте 

(плане) территории площадью 5000 (Пять тысяч) метров квадратных, в том числе,  

под магазином 71 (Семьдесят один) метр квадратный, расположенного  по адресу: 

Смоленская область, Ершичский район,  д. Тросна-Ивакино,  

   -  категория земель - земли населенных пунктов, 

   -  разрешенное использование — под объект торговли. 

     Схема расположения земельного участка прилагается.  

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава Администрации  

муниципального образования –  

Ершичский район Смоленской области                                                  В.В.Евтихов 

  

 
 

 

 

 

 

 

 


